



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/293114/2020/OS/Hyr

V Olomouci dne 04.12.2020

Spisová značka: S-SMOL/280911/2020/01/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Mgr.

209/7, 779 00 Olomouc 9

### Poskytnutí informace

Dne 19.11.2020 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

### V žádosti požadujete

1. zveřejnění informace o systému rozhodování, a to konkrétně v kolika případech byl na odboru stavebním oddělení pozemních staveb žadatel o vydání povolení ke stavebním úpravám v r. 2020 vyzván, aby své elektronické podání – odvolání doručené datovou zprávou do datové schránky zároveň duplicitně doložil v listinné podobě
2. zveřejnění informace o přestupkovém řízení vedeném proti vá, Univerzitní 230/12,  
Olomouc a Masarykova tř. 821/46, Olomouc v souvislosti s porušením právních povinností o povolení stavebních úprav před faktickým uskutečněním, dále porušením povinnosti podle § 125 odst.1 zák.č. 183/2006 Sb., stavební zákon atd. Konkrétně žádáte o zveřejnění sp.zn.řízení, stavu ve věci, výše uložené pokuty a další rozhodnutí ve věci nebo sdělení, že není takové řízení zahájeno.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

Ad1) Stavební odbor oddělení pozemních staveb v r. 2020 nevyzval žádného z účastníků řízení k doložení stejnopisů odvolání v případě, že bylo odvolání podáno datovou schránkou vyjma výzvy č.j. SMOL/243919/2020/Os/PS/Fil ze dne 5.10.2020.

Ad2) Stavební odbor v minulosti nevedl ani v současné době nevede přestupkové řízení proti I  
T

JUDr. Eva Hyravá  
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis